20. *Sprysowka* Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Vigesima octava  
Octobris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem Namine  
Simonem Eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum  
Antonij et Theresie Synkowych, Conjugum Legitimorum  
Patrim fuerunt Nobilis Ludovicus Spolski, cum Nobila The-  
resia Lujczkowska De Villa Sprysowka

31. *Myrowce* Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Trigesima  
prima Octobris, Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem  
Namine Catharinam Eodem die Natam Filiam Parentum Laborio-  
sorum Adam et Anne Sielicki, Conjugum Legitimorum  
Patrim fuerunt, Laboriosus Mathias Paluszak cum Laboriosa  
Catharina Pshozowa De Villa Myrowce

MENSIS. November. 1015 Anno

1. *Malowce* Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Prima Novembris  
Ego Martinus Kanczelski Curatus Mukarowicensis Baptisavi Infantem  
Namine Catharinam Eodem die Natam, Filiam Parentum Agnati  
et Hedwigis Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Casimirus  
Dobrowolski cum Nobila Marianna Pawlowska

1. *Myrowce* Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Prima Novembris  
Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem Namine Martianam Eo-  
dem die Natam, Filiam Parentum Josephi et Anne Ostrow-  
skich, Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Josephus Lomber-  
gier cum Nobila Martiana Proszowska

1. *Mukarowka Jesny* Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Prima Novembris  
Ego Martinus Kanczelski Baptisavi Infantem Namine Mathieum  
Eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Catharine  
Wawrowskich, Conjugum Legitimorum Patrim fuerunt Laboriosus  
Juelthim Onyszkow cum Laboriosa Theresia Mikuliczyn

Dies	Locus	Mensis	November.	Anno	Jesus	1705																																				
2 <sup>da</sup>	Muharow Podlesny	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Secunda	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli	Curatus	Muharowiensis,	Baptisavi	Infantem	Nomine	Michaelen	Eodem	Die	Natum,	Filium	Parentum	Laboriosorum	Joannis	et	Marianne	Chrzanow	Conjugum	Legitimorum.	Patrini	fuere	Nobilis	Michael	Hordy	et	Maria	Labonisa	Marianne	Hodoska	de	Villa	Muharow	Podlesny
7 <sup>ma</sup>	Barbarowka	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Septima	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli	Baptisavi	Infantem	Nomine	Salomeam	Eodem	Die	Natam,	Filiam	Parentum	Nobilium	Gasparis	et	Marianne	De	Koreniciensis	hic	Nisistot	hic,	Conjugum	Legitimorum,	Patrini	fuere	Nobilis	Michael	Leszayni	et	Antonina	Podhorodaka				
8 <sup>va</sup>	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Octava	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli	Baptisavi	Infantem,	Nomine	Elenoram	Filiam	Parentum	Nobilium	Jacobi	et	Alexandri	De	Garbolin'skie	Arceutis.	Conjugum	Legitimorum,	Patrini	fuere	Bartholomeus	Pig-Kowyski,	Cum	Anastasia	Wojciechow										
14.	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Decima	quarta	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli	Baptisavi	Infantem	Nomine	Martinum	Eodem	die	Natum,	Filium	Parentum	Nobilium	Laurentij	et	Barbara	Godrejow.	Conjugum	Legitimorum.	Patrini	fuere	Nobilis	Martinus	Godfrey	Cum	Nobilitate	Marianne	Thieka						
10.	Mycowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Decima	Octava	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli	Baptisavi	Infantem	Nomine	Mariannam,	Eodem	die	Natam,	Filiam	Parentum	Laboriosorum	Vincenty	et	Rosalie	Szackich	Conjugum	Legitimorum	Patrini	fuere	Laboriosus	Mathias	Poliszack.	Cum	Laboriosa	Victoria	Poliszowa						
20.	Muharow Podlesny	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Vigesima	Novembris, Ego	Martinus	Kanaueli,	Baptisavi	Infantem	Nomine	Catharinam,	Filiam	Parentum	Laboriosorum	Blasij	et	Marianne	Lysaloro	Conjugum	Legitimorum	Patrini	fuere	Laboriosus	Laurentius	Hanowik,	Cum	Laboriosa	Anastasia	Reppudinowska										

Mensis. December. 1705. Anno

3 <sup>tiu</sup>	Przyzowka	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Tertia	Decembris	Ego	Martinus	Kanaueli,	Baptisavi	Infantem	Nomine	Nicolaum	Eodem	die	Natum	Filium	Parentum	Nobilium	Francisci	et	Annae	De	Ritinske	Witkoskic,	Conjugum	Legitimorum	Patrini	fuere	Cerevius	ad-	albertus	Pastor	et	Anna	de	Witka
9.	Mahowce	Anno	Millesimo	Octingentesimo	Decimo	quinto, Die	Nona	Decembris,	Ego	Martinus	Kanaueli,	Baptisavi	Infantem	Nomine	Adamum,	Eodem	die	Natum	Filium	Parentum	Laboriosorum	Hanistai	et	Helene	Wojtowycze	Conjugum	Legitimorum	Patrini	fuere	Joannes	Pig-Kowyski	Cum	Anna	de	Witka				

10. Wichrow  
11. Przyzowka  
15. Janowa  
15. Muharow Podlesny  
19. Mahowce  
21. Przyzowka  
21. Wichrow  
26. Mahowce

Dies Locus

Continuatur. Mensis Decembris. Anno 1680.

- 10. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima Novembrii, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Catharinam Eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Laurentij et, Sophiae de Wiszniewskie Lanigowski, Conjugum Legitimosum. Patini fuerunt Nobilis Joannes Kanczucki et Maria Cum Nobili Marianna Baranowska.
- 11. Przyrowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima Decembrii, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Annam Natam Die Decima Decembrii = Filiam Parentum Parentum Nobilium Ite: Johanni et Franciscae de Wyseminskie Dodsworderlich, Conjugum Legitimosum Patini fuerunt Nobilis Joannes Wilkowi. Cum Cum Nobili Anna Gajczkowska de Villa Przyrowka.
- 15. Parowa Szlacha Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima Quinta, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem, Nominis Joannem Natam die Decima Quinto, Filium Parentum Legitimosum Matruie et Catharine Babizow Conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Legitimosus Josephus Pas Pasch Cum Lubowia Marianna Zajszwaerka. Omnes de Villa Parowa Szlacha.
- 15. Makarow Dostawy Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima quinta Decembrii, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Mariannam Eodem die Natam, Filiam Parentum Nobilium Franciscae et Mariannae de Bifinskie Kuznyskie. Conjugum Legitimosum Patini fuerunt. Nobilis Antonius Niczka Kowalski, Cum Nobili Anna Zuhowka omnes de Villa Makarow Dostawy.
- 19. Malowiec Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto Die Decima nona Decembrii, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Annam Eodem die Natam Filiam Parentum Honestorum Michaelis et Angulae Matruieskieh, Conjugum Legitimosum Patini fuerunt Nobilis Joannes Gajczki Cum Marianna Dobrowolka.
- 21. Przyrowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto Die Decima prima Decembrii, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Iulium Natum Die Decima octava Decembrii, Filium Parentum Nobilium Mathie et Mariannae de Wyseminskie Polskiel, Conjugum Legitimosum Patini fuerunt Nobilis Mathias Wilkowi Cum Nobili Sophia Orolka Omnes de Villa Przyrowka.
- 21. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima prima Decembrii, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Thomam Eodem die Natum, Filium Parentum Nobilium Joannis et Agathe Caplan'skieh, Conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Nobilis Franciscus Wierzyn'skie Cum Nobili Anna Cernicka.
- 26. Malowiec Anno Millesimo octingentesimo Decimo quinto, Die Decima sexta Decembrii, Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem Nominis Adamum. Natum Die Decima quarta Decembrii, Filium Parentum Honestorum. Patini et Mariannae de Pastrepskie Szachonskieh = Conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Nobilis Jacobus Trcut, Cum Margaritta de Lombergieruba adfantiibus Simone Duglowski et Tomu Liszka, Omnes de Villa Malowiec.